
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/FN/2025 
WÓJTA GMINY NIEBORÓW 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nieborów na 2025 rok 

Na podstawie art.30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1-3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, Dz.U. z 2025 r. poz. 39), 
oraz § 11 ust. 2 ,ust. 3 i ust. 6 Uchwały Nr IX/66/24 Rady Gminy Nieborów z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, zarządza się co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 1 
do niniejszego zarządzenia - zwiększenie planu dochodów na kwotę 76 940,45 zł.   
  Plan dochodów po zmianach wynosi 94 452 785,16 zł, w tym: 

- dochody bieżące 58 460 274,29 zł, 

- dochody majątkowe 35 992 510,87 zł, w tym ze sprzedaży mienia 190 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z Załącznikiem  Nr 2 
do niniejszego zarządzenia: 

- dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na kwotę  76 940,45 zł, 

- dokonuje się przeniesień w planie wydatków na kwotę 183 059,67 zł 

- dokonuje się rozwiązania rezerwy ogólnej na kwotę 15 000,00 zł.     
             
 Plan wydatków po zmianie wynosi 103 202 468,65 zł, w tym: 

- wydatki bieżące  54 419 750,30 zł, 

- wydatki majątkowe 48 782 718,35 zł. 

§ 3. Zmiana w planie wydatków budżetu gminy powoduje zmiany w planach finansowych jednostek 
realizujących budżet gminy. 

§ 4. W związku z postanowieniami niniejszego zarządzenia dokonuje się zmian w planie finansowym 
rachunku dochodów oraz wydatków Funduszu Pomocy w roku 2025, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2025 r.

Poz. 7573



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Papuga 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7573



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/Fn/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Rodzaj zadania:   Własne   w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
852   Pomoc społeczna 430 772,00 0,00 4 786,00 435 558,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 12 195,00 0,00 4 786,00 16 981,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 195,00 0,00 4 786,00 16 981,00 

razem: 91 554 324,24 0,00 4 786,00 91 559 110,24 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 422 579,72 0,00 0,00 22 422 579,72 
Rodzaj zadania:   Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
600   Transport i łączność 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 108 614,00 0,00 1 200,00 109 814,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 106 687,00 0,00 1 200,00 107 887,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 106 687,00 0,00 1 200,00 107 887,00 

758   Różne rozliczenia 66 056,00 0,00 566,45 66 622,45 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 66 056,00 0,00 566,45 66 622,45 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 66 056,00 0,00 566,45 66 622,45 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 64 988,00 64 988,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 64 988,00 64 988,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 0,00 64 988,00 64 988,00 

razem: 2 821 520,47 0,00 72 154,45 2 893 674,92 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

           
Ogółem: 94 375 844,71 0,00 76 940,45 94 452 785,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 22 422 579,72 0,00 0,00 22 422 579,72 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7573



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/Fn/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 992 047,34 992 047,34 992 047,34 0,00 992 047,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 1 007 047,34 1 007 047,34 1 007 047,34 0,00 1 007 047,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 992 047,34 992 047,34 992 047,34 0,00 992 047,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 1 007 047,34 1 007 047,34 1 007 047,34 0,00 1 007 047,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 521,97 106 521,97 106 521,97 0,00 106 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 91 521,97 91 521,97 91 521,97 0,00 91 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 521,97 75 521,97 75 521,97 0,00 75 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818 Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 60 521,97 60 521,97 60 521,97 0,00 60 521,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 27 808 409,25 27 337 409,25 26 018 081,82 21 608 599,00 4 409 482,82 0,00 1 048 000,00 271 327,43 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 
zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 27 808 409,25 27 337 409,25 26 018 081,82 21 608 599,00 4 409 482,82 0,00 1 048 000,00 271 327,43 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół przed zmianą 363 100,00 363 100,00 182 100,00 130 600,00 51 500,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7573



zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 363 100,00 363 100,00 182 100,00 130 600,00 51 500,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 510 315,31 1 510 315,31 1 232 456,31 768 460,48 463 995,83 0,00 277 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 786,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 1 515 101,31 1 515 101,31 1 232 456,31 768 460,48 463 995,83 0,00 282 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 195,00 23 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 786,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 27 981,00 27 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 981,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 229 007,73 51 446 289,38 46 939 525,58 29 406 292,78 17 533 232,80 2 029 977,37 1 805 459,00 271 327,43 0,00 400 000,00 48 782 718,35 48 782 718,35 23 889 246,24 
zmniejszenie -195 000,00 -195 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 199 786,00 199 786,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 184 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 100 233 793,73 51 451 075,38 46 939 525,58 29 406 292,78 17 533 232,80 2 029 977,37 1 810 245,00 271 327,43 0,00 400 000,00 48 782 718,35 48 782 718,35 23 889 246,24 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 614,00 108 614,00 44 914,00 34 938,00 9 976,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 059,67 -3 059,67 -3 059,67 -1 000,00 -2 059,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 259,67 4 259,67 3 059,67 3 059,67 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751  

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

po zmianach 109 814,00 109 814,00 44 914,00 36 997,67 7 916,33 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 106 687,00 106 687,00 42 987,00 33 011,00 9 976,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 059,67 -3 059,67 -3 059,67 -1 000,00 -2 059,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 259,67 4 259,67 3 059,67 3 059,67 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75107 Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej 
po zmianach 107 887,00 107 887,00 42 987,00 35 070,67 7 916,33 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 056,00 66 056,00 66 056,00 6 032,00 60 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 554,45 65 554,45 65 554,45 0,00 65 554,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 131 610,45 131 610,45 131 610,45 6 032,00 125 578,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 554,45 65 554,45 65 554,45 0,00 65 554,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 65 554,45 65 554,45 65 554,45 0,00 65 554,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 821 520,47 2 821 520,47 787 608,47 433 961,69 353 646,78 0,00 2 033 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 059,67 -3 059,67 -3 059,67 -1 000,00 -2 059,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 75 214,12 75 214,12 74 014,12 3 059,67 70 954,45 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7573



po zmianach 2 893 674,92 2 893 674,92 858 562,92 436 021,36 422 541,56 0,00 2 035 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 125 528,20 54 342 809,85 47 727 134,05 29 840 254,47 17 886 879,58 2 104 977,37 3 839 371,00 271 327,43 0,00 400 000,00 48 782 718,35 48 782 718,35 23 889 246,24 
zmniejszenie -198 059,67 -198 059,67 -18 059,67 -1 000,00 -17 059,67 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 275 000,12 275 000,12 89 014,12 3 059,67 85 954,45 0,00 185 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 103 202 468,65 54 419 750,30 47 798 088,50 29 842 314,14 17 955 774,36 2 104 977,37 3 845 357,00 271 327,43 0,00 400 000,00 48 782 718,35 48 782 718,35 23 889 246,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7573



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/Fn/2025 

Wójta Gminy Nieborów 

z dnia 30 maja 2025 r. 

Plan finansowy rachunku dochodów oraz wydatków - Funduszu Pomocy w roku 2025 

Dz. Rozdział § Dochody Wydatki Nazwa zadania 

  66 622,45 
75814  66 622,45 

758 

 2100 66 622,45 
 

  66 622,45 
80101  43 447,00 

 4350 37 415,00 
 4750 6 032,00 

80104  22 609,00 
 4350 22 609,00 

80153  566,45 

801 

 4350 

 

566,45 

Funduszu Pomocy -  wsparcie w realizacji dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. 

  61,69 61,69 
 61,69 85231 

2100 61,69  
 61,69 

Funduszu Pomocy - realizacja zadań na podstawie ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

852 

85231 
4740 

 
61,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7573


	ZARZĄDZENIE NR 20/Fn/2025 WÓJTA GMINY NIEBORÓW z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2
	tir. 3 (5) w § 2
	tir. 4 (6) w § 2
	tir. 5 (7) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2025-07-17T11:57:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




